ventui fancti Auguftini extra Cantuariam cccLxvili. xms.
nil d. in quibus ipfi michi obligantur, ita quod pro ifta fum-

ma ipfi obligentur fecundum difcrecionem executorum meo-

rum quod dietim imperpetuum m tribus miflis, viz. in una de

virgine gloriofa & in mifla celebranda ante feretrum beati

Auguftini, laecnon in mifla capitulari immediate port

primam colleftam dicetur in fingulis di&arum miflarum

fuo per d'nm P collegia " Deus qui inter apoftolicos facer-

dotes, &c." exprimendo nomenHenricum Cardinalem ut fu-

pra diftum eft : et una cum hoc quod fingulis annis im-

perpetuum diem obitus mei folempniter obfervabunt cum

exequiis ix. 11. * de no<le & mifla folempni in die. Item, do

et legq abbati predict' unum ciphum deauratum valoris x li.

cum lex fimplicibus peciis deaurat' 11 oil-as deauratas, n ollas

argenteas potellers, xn difcos, xn falfaria r & mi char-

Qiiere according to their fxill weight.
v Thefe words being unintelligible in the original, quere \tfupradifta.
a Sic Orig.
1

Saltfellers, as before Salaria, note '.

U u '

geours,
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geours, n pelves argenteas cum n aquariis, que volo im-

perpetuum remanere eifdem abbati et conventui in forraa

qua alia per me data & legata. remanent priori & conventui

difte ecclefie mee Winton. Item, lego eidem abbati x marc*

& cuilibet monacho ejufdem monafterii xx s. ut ipfi pro

anima mea orent. Item, volo quod diftribuanrur cccc li.

incarceratis, five pro tranfgreffione, five pro debito, in utro-

que computatorio
s London' in Newgate, Ludgate, Flete,

Mareicalcia, Banco Regis, & in carceribus infra manerium

meum in Suthwerk, pro liberacione eorundem per manus

aliquorum virorum bone confcience quos executores mei

voluetint eligere & nominare ; ita quod quatuor eorundem

executorum meorum in nominacione hujufmodi perfonarum

quibus iftam diftribucionemdebuerunt facere fint Concordes.

Item, volo quod diftribuantur duo milia marcarum inter

pauperes tenentes meos in comitatibus Hampfhire, Wilts,

Surr', Somerf ', Oxon', Barks, & Bucks. Et fiat ifta dif-

tribucio vel in pecuniis, vel in aliis rebus que magis vide-

buntur tendere ad utilitatem eorundem fecundum formam in

articulo proxime preceden' expreffat* viz. per manus aliquo-

rum virorum'bone confciencie juxta difcretionem executo-

rum meorum fie ut premittitur nominand*. Et quod ipfi

habeant pro labore eorum illud quod didY executoribus

videbitur racionabile et conveniens. Item, lego fratribus